PORTARIA N.º 093, DE 12 DE FEVEREIRO DE 2015.

O Prefeito do Município de Pato Bragado, Estado do Paraná, no uso
das atribuições legais que lhe são conferidas,

Considerando a solicitação formalizada pela Secretaria Municipal de
Saúde, em anexo,

R  E S  O  L  V  E

Art. 1.º Designar os servidores Dácia Regina Hassemer e Renan Luis
Gentelini, Membros Executores da Comissão designada pelo Decreto n.º 003/2015, para
disponibilizarem 02 (duas) horas diárias de sua jornada de trabalho habitual, para
desenvolver ações junto à Comissão de Controle de Infecção Hospitalar, perante a
administração e ao corpo clínico da Secretaria Municipal de Saúde (SMS) do Município de
Pato Bragado – PR.

Art. 2.º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3.º Revogam-se as disposições em contrário.

Registre-se  e  Publique-se.

Gabinete do Prefeito do Município de Pato Bragado, Estado do Paraná,
em 12 de março de 2015.

Arnildo Rieger
Prefeito do Município